
Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XVII/116/11 
 Rady Gminy Dzier żoniów 
z dnia 24 listopada 2011r . 

 

 

 

 

 

Rozstrzygni ęcie o sposobie rozpatrzenia uwag  

zgłoszonych do projektu „Zmiany studium uwarunkowa ń i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Dzier żoniów w obr ębie wsi Tuszyn” 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 z 2003 r., poz. 717 z późniejszymi 

zmianami) 

 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

W związku z tym, że w ustawowym terminie, to jest do dnia 14.07.2011 r. 

nie wniesiono żadnych uwag do projektu „Zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Dzierżoniów w obrębie wsi Tuszyn”, 

wyłożonym do publicznego wglądu, Rada Gminy Dzierżoniów nie rozstrzyga 

w sprawie rozpatrzenia uwag. 


